
ZARZĄDZENIE Nr B.0050.566.2019 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań 

publicznych z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Chrzanów w 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 7 ust. 5 Uchwały Nr IV/25/10 Rady Miejskiej 

w Chrzanowie z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie warunków i trybu finansowania 

sportu na terenie Gminy Chrzanów

Zarządzam :

§1
Dokonuję wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na zlecenie 

realizacji zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Chrzanów 

w 2020 roku.

§ 2
Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych dotacji stanowi 
załącznik do zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Promocji, Kultury i Sportu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~ r
fw

 v.v
 ła

 
ej

KT
 3

57
9

X



Załącznik do Zarządzenia Nr B.0050.566.2019 
Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych dotacji 

z budżetu Gminy Chrzanów w ramach otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji 

zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Chrzanów w 2020 r.

Nazwa organizacji Tytuł zadania publicznego Kwota
dofinansowania

1. Klub Sportowy 
Tempo Płaza

Rozwój Sportu na terenie Gminy Chrzanów 
w 2020 roku

31 300,00 zł

2. Klub Sportowy 
Polonia Luszowice

Rozwój sportu na terenie Gminy Chrzanów 
w 2020 roku

35 900,00 zł

3. Uczniowski Klub 
Sportowy
Pogorzanka
Pogorzyce

Rozwój kobiecej piłki nożnej na terenie
Gminy Chrzanów

43 000,00 zł

4. Uczniowski Klub 
Sportowy Akademia 
Piłkarska 21

Rozwój sportu na terenie Gminy Chrzanów 
w 2020 roku

30 300,00 zł

5. Miejski Klub 
Sportowy Fablok w 
Chrzanowie

Chrzanowska Akademia Piłkarska Fablok 
w 2020 r.

130 000,00 zł

6. Miejskie 
Towarzystwo 
Sportowe w 
Chrzanowie

Rozwój i propagowanie piłki ręcznej na 
terenie Gminy Chrzanów w 2020 roku

166 000,00 zł

Razem 436 500,00 zł

obe, aszek


